REQUERIMENTO Nº 106/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação:

- Por que as servidoras Almerice Rondon de Melo e Alaíde Luca Domin-

gos não recebem insalubridade nas funções que estão exercendo?

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de maio de 2012.

RUDIMAR BUENO SOARES

Vereador